

三、已标价工程量清单

投 标 总 价

靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌
溉项目

(项目名称)

靖边县席麻湾高渠灌区提质
增效节水灌溉项目

(标段名称)

合 同 编 号：

投标总价人民币（大写）：

¥：

壹佰伍拾壹万零伍佰伍拾壹元叁角伍分

1510551.35

元

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目
标段名称：

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
1	靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目-建筑工程	963797.27	
2	靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目-机电工程	511821.61	
3	靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目-金结工程		
4	靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目-临时工程	34932.47	
	合计（A）	1510551.35	

保险费（B）

暂列金额（C）

招标代理费（D）

限价总报价（A）+（B）+（C）+（D）1510551.35

分组工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

组号： 1

分组名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目-建筑工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价（元）	合计（元）	备注
1.1	新建输水管道工程				471195.84	
1.1.1	土方工程				121228.98	
1.1.1.1	管沟土方开挖	m³	3817.17	6.38	24353.54	
1.1.1.2	管沟土方回填	m³	3302.99	7.62	25168.78	
1.1.1.3	3:7灰土垫层	m³	357.32	156.90	56063.51	
1.1.1.4	中、粗砂垫层	m³	130.73	119.66	15643.15	
1.1.2	管道工程				274644.51	
1.1.2.1	PE100级dn250（1.6MPa）	m	871.5	315.14	274644.51	
1.1.3	附属建筑物				43499.23	
1.1.3.1	砖砌圆形立式阀井（2座）	座			15057.94	
1.1.3.1.1	阀井土方开挖	m³	43.12	5.58	240.61	
1.1.3.1.2	阀井土方回填	m³	26.94	14.85	400.06	
1.1.3.1.3	挡土板	m²	61.6	35.00	2156.00	
1.1.3.1.4	3:7灰土垫层	m³	4.42	156.90	693.50	
1.1.3.1.5	C10砼垫层	m³	0.68	513.12	348.92	
1.1.3.1.6	砖砌体（MU10级砖M10水泥砂浆）	m³	6.34	394.44	2500.75	
1.1.3.1.7	C25钢筋砼底板	m³	1.12	475.69	532.77	
1.1.3.1.8	预制C25钢筋砼盖板	m³	0.44	743.40	327.10	
1.1.3.1.9	钢筋制安	t	0.204	6084.93	1241.33	
1.1.3.1.10	井盖及支座	套	2	350.00	700.00	
1.1.3.1.11	模板	m²	5.9	48.93	288.69	
1.1.3.1.12	塑钢踏步	个	28	150.00	4200.00	
1.1.3.1.13	C20混凝土基座（阀门支墩）	m³	0.06	470.12	28.21	
1.1.3.1.14	穿墙套管DN200	个	4	350.00	1400.00	
1.1.3.2	砖砌圆形立式排气阀井（2座）	座			13383.35	
1.1.3.2.1	阀井土方开挖	m³	35.72	5.58	199.32	
1.1.3.2.2	阀井土方回填	m³	23.98	14.85	356.10	
1.1.3.2.3	挡土板	m²	52.92	35.00	1852.20	
1.1.3.2.4	3:7灰土垫层	m³	4	156.90	627.60	
1.1.3.2.5	C10砼垫层	m³	0.68	513.12	348.92	
1.1.3.2.6	砖砌体（MU10级砖M10水泥砂浆）	m³	6.32	394.44	2492.86	

1.1.3.2.7	C25钢筋砼底板	m³	1.12	475.69	532.77	
1.1.3.2.8	预制C25钢筋砼盖板	m³	0.44	743.40	327.10	
1.1.3.2.9	钢筋制安	t	0.204	6084.93	1241.33	
1.1.3.2.10	井盖及支座	套	2	350.00	700.00	

分组工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

组号： 1

分组名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目-建筑工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价（元）	合计（元）	备注
1.1.3.2.11	模板	m²	5.66	48.93	276.94	
1.1.3.2.12	塑钢踏步	个	20	150.00	3000.00	
1.1.3.2.13	C20混凝土基座（阀门支墩）	m³	0.06	470.12	28.21	
1.1.3.2.14	穿墙套管DN200	个	4	350.00	1400.00	
1.1.3.3	砖砌圆形泄水闸（2座）	座			15057.94	
1.1.3.3.1	阀井土方开挖	m³	43.12	5.58	240.61	
1.1.3.3.2	阀井土方回填	m³	26.94	14.85	400.06	
1.1.3.3.3	挡土板	m²	61.6	35.00	2156.00	
1.1.3.3.4	3:7灰土垫层	m³	4.42	156.90	693.50	
1.1.3.3.5	C10砼垫层	m³	0.68	513.12	348.92	
1.1.3.3.6	砖砌体（MU10级砖M10水泥砂浆）	m³	6.34	394.44	2500.75	
1.1.3.3.7	C25钢筋砼底板	m³	1.12	475.69	532.77	
1.1.3.3.8	预制C25钢筋砼盖板	m³	0.44	743.40	327.10	
1.1.3.3.9	钢筋制安	t	0.204	6084.93	1241.33	
1.1.3.3.10	井盖及支座	套	2	350.00	700.00	
1.1.3.3.11	模板	m²	5.9	48.93	288.69	
1.1.3.3.12	塑钢踏步	个	28	150.00	4200.00	
1.1.3.3.13	C20混凝土基座（阀门支墩）	m³	0.06	470.12	28.21	
1.1.3.3.14	穿墙套管DN200	个	4	350.00	1400.00	
1.1.4	镇墩				31823.12	
1.1.4.1	单座C20砼Ⅰ型镇墩（3座）				6068.24	
1.1.4.1.1	C20砼镇墩	m³	10.08	446.29	4498.60	
1.1.4.1.2	3:7灰土垫层	m³	4.11	156.90	644.86	
1.1.4.1.3	模板	m²	18.9	48.93	924.78	
1.1.4.2	单座C20砼Ⅱ型镇墩（5座）				17207.24	
1.1.4.2.1	C20砼镇墩	m³	32.55	446.29	14526.74	
1.1.4.2.2	3:7灰土垫层	m³	7.9	156.90	1239.51	

1.1.4.2.3	模板	m²	29.45	48.93	1440.99	
1.1.4.3	单座C20砼Ⅲ型镇墩（2座）				3865.62	
1.1.4.3.1	C20砼镇墩	m³	5.96	446.29	2659.89	
1.1.4.3.2	3:7灰土垫层	m³	3.3	156.90	517.77	
1.1.4.3.3	模板	m²	14.06	48.93	687.96	
1.1.4.4	单座C20砼Ⅳ型镇墩（2座）				4682.02	
1.1.4.4.1	C20砼镇墩	m³	7.48	446.29	3338.25	
1.1.4.4.2	3:7灰土垫层	m³	3.5	156.90	549.15	

分组工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

组号： 1

分组名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目-建筑工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价（元）	合计（元）	备注
1.1.4.4.3	模板	m²	16.24	48.93	794.62	
1.2	500m³方型钢筋砼蓄水池（1座）				492601.43	
1.2.1	土方开挖	m³	1854	5.58	10345.32	
1.2.2	土方回填	m³	1157	7.62	8816.34	
1.2.3	3:7灰土垫层	m³	124.82	156.90	19584.26	
1.2.4	余土外运（2km）	m³	1542.74	32.31	49845.93	
1.2.5	C15混凝土垫层	m³	15.4	513.12	7902.05	
1.2.6	C25W6F150混凝土底板	m³	37.2	567.89	21125.51	
1.2.7	25cm厚C25W6F150混凝土池壁	m³	54.4	748.33	40709.15	
1.2.8	C25W6F150混凝土支柱	m³	4.5	625.72	2815.74	
1.2.9	C25W6F150混凝土顶板	m³	26.8	548.41	14697.39	
1.2.10	钢筋	t	15.77	6084.93	95959.35	
1.2.11	模板	m²	714.13	48.93	34942.38	
1.2.12	1:2水泥砂浆找平	m²	153.76	14.87	2286.41	
1.2.13	PVC防水卷材	m²	153.76	58.00	8918.08	
1.2.14	M10砖砌导流墙	m³	28.02	394.44	11052.21	
1.2.15	M10水泥砂浆抹面	m²	233.47	14.87	3471.70	
1.2.16	溢水井	座	1	8000.00	8000.00	
1.2.17	吸水坑 F型				10502.44	
1.2.17.1	土方开挖	m³	30.4	5.58	169.63	
1.2.17.2	土方回填	m³	12.48	7.62	95.10	
1.2.17.3	C25钢筋砼	m³	7.26	567.89	4122.88	
1.2.17.4	钢筋	t	0.6704	6084.93	4079.34	

1.2.17.5	模板	m²	41.6	48.93	2035.49	
1.2.18	灰土挤密桩	m³	449.71	314.93	141627.17	

分组工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

组号： 2

分组名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目-机电工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价（元）	合计（元）	备注
2.1	新建输水管道工程				6590.32	
2.1.1	管道及附属建筑物				6590.32	
2.1.1.1	砖砌圆形立式阀井（2座）				4356.00	
2.1.1.1.1	配套DN200闸阀(PN16)	套	2	2178.00	4356.00	
2.1.1.1.2	砖砌圆形立式排气阀井（2座）				144.32	
2.1.1.1.2.1	配套DN25（PN16）排气阀	套	2	72.16	144.32	
2.1.1.1.3	砖砌圆形立式阀井（3座）				2090.00	
2.1.1.1.3.1	配套DN100（PN10）泄水阀	套	2	1045.00	2090.00	
2.2	泵船				98471.00	
2.2.1	浮筒潜水泵SJ120-7-2	套	1	36600.00	36600.00	
2.2.2	控制柜SHRK-160(一空一、室外)	套	1	11150.00	11150.00	
2.2.3	电缆(水泵至控制柜之间无接头)	m	100	234.30	23430.00	
2.2.4	钢丝胶管（DN200/10m/根承压16kg）	m	50	361.90	18095.00	
2.2.5	管路浮筒（DN200/10m管子配3个）	套	11	836.00	9196.00	
2.3	电气设备及安装工程				406760.29	
2.3.1	架空线路 LGJ-70	km	1.39	121447.69	168812.29	
2.3.2	10kV进线电缆 YJV-8.7/10kV-3×50	m	30	165.00	4950.00	
2.3.3	箱式变电站 SCB-160/10	套	1	153120.00	153120.00	
2.3.4	动力电缆YJV22-0.6/1-3*95+1*50	m	10	313.50	3135.00	
2.3.5	动力配电箱 GGD-800×600×2200	面	1	4150.00	4150.00	
2.3.6	变频器ACQ580-01-145A-4	个	1	10000.00	10000.00	
2.3.7	按钮箱300X400X200户内防腐型IP4X	只	1	3080.00	3080.00	
2.3.8	动力电缆YJV22-0.6/1-3*70+1*35	m	200	231.29	46258.00	
2.3.9	控制电缆KVV-0.45/0.75kV-14x1.5	m	200	38.50	7700.00	
2.3.10	接地装置	套	1	5500.00	5500.00	
2.3.11	接线盒	套	1	55.00	55.00	

分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称:靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

组号: 3

[illegible]

分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称:靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

组号: 4

[illegible]

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

序号	项目名称	单位	人工费(元)	材料费(元)	机械费(元)	其他直接费(元)	间接费(元)	利润(元)	税金(元)	价差(元)	合计(元)
一	建筑工程										
1-1.1-1.1.1-1.1.1.1	管沟土方开挖	m³	3.34	0.21	1.10	0.22	0.19	0.25	0.53	0.53	6.38
1-1.1-1.1.1-1.1.1.2	管沟土方回填2	m³	1.69	0.46	3.27	0.26	0.23	0.29	0.63	0.80	7.62
1-1.1-1.1.1-1.1.1.3	1.42 夯填灰土 灰土配比 3:7 机械	m³	34.65	83.88	7.30	5.98	5.27	6.85	12.95		156.90
1-1.1-1.1.1-1.1.1.4	3.1 人工铺筑砂石垫层 沟槽 砂垫层	m³	27.38	58.65		4.09	5.41	4.78	9.88	9.49	119.66
1-1.1-1.1.2-1.1.2.1	8.6.2 塑料管铺设 热熔电熔连接 公称直径/mm 250~315	m	18.00	7.13	8.08	1.58	2.09	1.84	26.02	0.37	315.14
1-1.1-1.1.3-1.1.3.1-1.1.3.1.1	1.26 挖掘机挖渠道土方（不装车） 土类级别 I~II	m³	2.55	0.19	1.22	0.19	0.17	0.22	0.46	0.59	5.58
1-1.1-1.1.3-1.1.3.1-1.1.3.1.2	1.41 人工、蛙夯夯实一般填筑土料 蛙夯夯实土类级别 I、II	m³	5.15	0.98	5.78	0.57	0.50	0.65	1.23		14.85

1-1.1-1.1.3-1.1.3.1-1.1.3.1.4	1.42 夯填灰土 灰土配比 3:7 机械	m³	34.65	83.88	7.30	5.98	5.27	6.85	12.95		156.90
1-1.1-1.1.3-1.1.3.1-1.1.3.1.5	4.28 垫层、铺盖及水下混凝土 垫层	m³	86.78	212.71	15.09	14.94	19.77	17.46	42.37	104.00	513.12
1-1.1-1.1.3-1.1.3.1-1.1.3.1.6	3.13 砌砖墙	m³	99.73	198.09	1.50	14.22	18.81	16.62	32.57	12.91	394.44
1-1.1-1.1.3-1.1.3.1-1.1.3.1.7	4.15 底板厚度/cm 100	m³	45.25	212.24	10.47	12.73	16.84	14.88	39.28	124.00	475.69
1-1.1-1.1.3-1.1.3.1-1.1.3.1.8	预制盖板制作及安装	m³	105.53	246.27	42.00	18.70	24.75	21.86	61.38	222.92	743.40
1-1.1-1.1.3-1.1.3.1-1.1.3.1.9	4.35 钢筋制作安装 机械	t	922.50	2756.12	267.38	187.44	206.67	217.01	502.43	1025.38	6084.93
1-1.1-1.1.3-1.1.3.1-1.1.3.1.11	4.84 普通平面钢模板数量	m²	16.48	14.87	5.51	1.75	1.93	2.03	4.04	2.32	48.93

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

序号	项目名称	单位	人工费(元)	材料费(元)	机械费(元)	其他直接费(元)	间接费(元)	利润(元)	税金(元)	价差(元)	合计(元)
1-1.1-1.1.3-1.1.3.1-1.1.3.1.13	4.23 镇墩、支墩 支墩	m³	43.98	213.48	6.12	12.52	16.57	14.63	38.82	124.00	470.12
1-1.1-1.1.3-1.1.3.2-1.1.3.2.1	1.26 挖掘机挖渠道土方（不装车）土类级别 I~II	m³	2.55	0.19	1.22	0.19	0.17	0.22	0.46	0.59	5.58

1-1.1-1.1.3-1.1.3.2-1.1.3.2.2	1.41 人工、蛙夯夯实一般填筑土料 蛙夯夯实土类级别 I、II	m³	5.15	0.98	5.78	0.57	0.50	0.65	1.23		14.85
1-1.1-1.1.3-1.1.3.2-1.1.3.2.4	1.42 夯填灰土 灰土配比 3:7 机械	m³	34.65	83.88	7.30	5.98	5.27	6.85	12.95		156.90
1-1.1-1.1.3-1.1.3.2-1.1.3.2.5	4.28 垫层、铺盖及水下混凝土 垫层	m³	86.78	212.71	15.09	14.94	19.77	17.46	42.37	104.00	513.12
1-1.1-1.1.3-1.1.3.2-1.1.3.2.6	3.13 砌砖墙	m³	99.73	198.09	1.50	14.22	18.81	16.62	32.57	12.91	394.44
1-1.1-1.1.3-1.1.3.2-1.1.3.2.7	4.15 底板厚度/cm 100	m³	45.25	212.24	10.47	12.73	16.84	14.88	39.28	124.00	475.69
1-1.1-1.1.3-1.1.3.2-1.1.3.2.8	预制盖板制作及安装	m³	105.53	246.27	42.00	18.70	24.75	21.86	61.38	222.92	743.40
1-1.1-1.1.3-1.1.3.2-1.1.3.2.9	4.35 钢筋制作安装 机械	t	922.50	2756.12	267.38	187.44	206.67	217.01	502.43	1025.38	6084.93
1-1.1-1.1.3-1.1.3.2-1.1.3.2.11	4.84 普通平面钢模板数量	m²	16.48	14.87	5.51	1.75	1.93	2.03	4.04	2.32	48.93
1-1.1-1.1.3-1.1.3.2-1.1.3.2.13	4.23 镇墩、支墩 支墩	m³	43.98	213.48	6.12	12.52	16.57	14.63	38.82	124.00	470.12
1-1.1-1.1.3-1.1.3.3-1.1.3.3.1	1.26 挖掘机挖渠道土方（不装车）土类级别 I~II	m³	2.55	0.19	1.22	0.19	0.17	0.22	0.46	0.59	5.58
1-1.1-1.1.3-1.1.3.3-1.1.3.3.2	1.41 人工、蛙夯夯实一般填筑土料 蛙夯夯实	m³	5.15	0.98	5.78	0.57	0.50	0.65	1.23		14.85

	土类级别 I、II										
--	--------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

序号	项目名称	单位	人工费(元)	材料费(元)	机械费(元)	其他直接费(元)	间接费(元)	利润(元)	税金(元)	价差(元)	合计(元)
1-1.1-1.1.3-1.1.3.3-1.1.3.3.4	1.42 夯填灰土 灰土配比 3:7 机械	m³	34.65	83.88	7.30	5.98	5.27	6.85	12.95		156.90
1-1.1-1.1.3-1.1.3.3-1.1.3.3.5	4.28 垫层、铺盖及水下混凝土 垫层	m³	86.78	212.71	15.09	14.94	19.77	17.46	42.37	104.00	513.12
1-1.1-1.1.3-1.1.3.3-1.1.3.3.6	3.13 砌砖墙	m³	99.73	198.09	1.50	14.22	18.81	16.62	32.57	12.91	394.44
1-1.1-1.1.3-1.1.3.3-1.1.3.3.7	4.15 底板厚度/cm 100	m³	45.25	212.24	10.47	12.73	16.84	14.88	39.28	124.00	475.69
1-1.1-1.1.3-1.1.3.3-1.1.3.3.8	预制盖板制作及安装	m³	105.53	246.27	42.00	18.70	24.75	21.86	61.38	222.92	743.40
1-1.1-1.1.3-1.1.3.3-1.1.3.3.9	4.35 钢筋制作安装 机械	t	922.50	2756.12	267.38	187.44	206.67	217.01	502.43	1025.38	6084.93
1-1.1-1.1.3-1.1.3.3-1.1.3.3.11	4.84 普通平面钢模板数量	m²	16.48	14.87	5.51	1.75	1.93	2.03	4.04	2.32	48.93
1-1.1-1.1.3-1.1.3.3-1.1.3.3.13	4.23 镇墩、支墩 支墩	m³	43.98	213.48	6.12	12.52	16.57	14.63	38.82	124.00	470.12
1-1.1-1.1.4-1.1.4.1-1.1.4.1.1	4.23 镇墩、支墩 镇墩	m³	33.80	213.48	6.12	12.04	15.93	14.07	36.85	114.00	446.29

1-1.1-1.1.4-1.1.4.1-1.1.4.1.2	1.42 夯填灰土 灰土配比 3:7 机械	m³	34.65	83.88	7.30	5.98	5.27	6.85	12.95		156.90
1-1.1-1.1.4-1.1.4.1-1.1.4.1.3	4.84 普通平面钢模板数量	m²	16.48	14.87	5.51	1.75	1.93	2.03	4.04	2.32	48.93
1-1.1-1.1.4-1.1.4.2-1.1.4.2.1	4.23 镇墩、支墩 镇墩	m³	33.80	213.48	6.12	12.04	15.93	14.07	36.85	114.00	446.29
1-1.1-1.1.4-1.1.4.2-1.1.4.2.2	1.42 夯填灰土 灰土配比 3:7 机械	m³	34.65	83.88	7.30	5.98	5.27	6.85	12.95		156.90

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

序号	项目名称	单位	人工费(元)	材料费(元)	机械费(元)	其他直接费(元)	间接费(元)	利润(元)	税金(元)	价差(元)	合计(元)
1-1.1-1.1.4-1.1.4.2-1.1.4.2.3	4.84 普通平面钢模板数量	m²	16.48	14.87	5.51	1.75	1.93	2.03	4.04	2.32	48.93
1-1.1-1.1.4-1.1.4.3-1.1.4.3.1	4.23 镇墩、支墩 镇墩	m³	33.80	213.48	6.12	12.04	15.93	14.07	36.85	114.00	446.29
1-1.1-1.1.4-1.1.4.3-1.1.4.3.2	1.42 夯填灰土 灰土配比 3:7 机械	m³	34.65	83.88	7.30	5.98	5.27	6.85	12.95		156.90
1-1.1-1.1.4-1.1.4.3-1.1.4.3.3	4.84 普通平面钢模板数量	m²	16.48	14.87	5.51	1.75	1.93	2.03	4.04	2.32	48.93
1-1.1-1.1.4-1.1.4.4-1.1.4.4.1	4.23 镇墩、支墩 镇墩	m³	33.80	213.48	6.12	12.04	15.93	14.07	36.85	114.00	446.29
1-1.1-1.1.4-1.1.4.4-1.1.4.4.2	1.42 夯填灰土 灰土配比 3:7 机械	m³	34.65	83.88	7.30	5.98	5.27	6.85	12.95		156.90

	比 3:7 机械										
1-1.1-1.1.4-1.1.4.4-1.1.4.4.3	4.84 普通平面钢模板数量	m²	16.48	14.87	5.51	1.75	1.93	2.03	4.04	2.32	48.93
1-1.2-1.2.1	1.26 挖掘机挖渠道土方（不装车）土类级别 I~II	m³	2.55	0.19	1.22	0.19	0.17	0.22	0.46	0.59	5.58
1-1.2-1.2.2	管沟土方回填2	m³	1.69	0.46	3.27	0.26	0.23	0.29	0.63	0.80	7.62
1-1.2-1.2.3	1.42 夯填灰土 灰土配比 3:7 机械	m³	34.65	83.88	7.30	5.98	5.27	6.85	12.95		156.90
1-1.2-1.2.4	1.28.2 挖掘机挖装土自卸汽车运输 0.6m³挖掘机运距/km 2	m³	0.75	0.68	16.19	0.84	0.74	0.96	2.67	9.49	32.31
1-1.2-1.2.5	4.28 垫层、铺盖及水下混凝土 垫层	m³	86.78	212.71	15.09	14.94	19.77	17.46	42.37	104.00	513.12
1-1.2-1.2.6	C25钢筋混凝土底板 4.15 底板厚度/cm ≤50	m³	53.10	212.71	14.67	13.32	17.63	15.57	46.89	194.00	567.89
1-1.2-1.2.7	4.12.1 单面立模墙 墙厚/cm 30	m³	69.03	287.14	9.75	17.38	23.00	20.32	61.79	259.92	748.33
1-1.2-1.2.8	4.26 板、梁、柱 柱	m³	107.98	217.03	0.98	15.48	20.49	18.10	51.66	194.00	625.72
1-1.2-1.2.9	4.19 顶板顶板厚度 /cm ≤50	m³	40.43	212.34	12.38	12.59	16.66	14.72	45.28	194.00	548.41

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

序号	项目名称	单位	人工费(元)	材料费(元)	机械费(元)	其他直接费(元)	间接费(元)	利润(元)	税金(元)	价差(元)	合计(元)
1-1.2-1.2.10	4.35 钢筋制作安装 机械	t	922.50	2756.12	267.38	187.44	206.67	217.01	502.43	1025.38	6084.93
1-1.2-1.2.11	4.84 普通平面钢模板 数量	m²	16.48	14.87	5.51	1.75	1.93	2.03	4.04	2.32	48.93
1-1.2-1.2.12	M10防水砂浆 粉刷抹面 3.18 砌体砂浆抹面 平均厚度2cm 立面	m²	7.13	3.36	0.11	0.50	0.67	0.59	1.23	1.30	14.87
1-1.2-1.2.14	3.13 砌砖墙	m³	99.73	198.09	1.50	14.22	18.81	16.62	32.57	12.91	394.44
1-1.2-1.2.15	3.18 砌体砂浆抹面 平均厚度2cm 立面	m²	7.13	3.36	0.11	0.50	0.67	0.59	1.23	1.30	14.87
1-1.2-1.2.17-1.2.17.1	1.26 挖掘机挖渠道土方 (不装车) 土类级别 I~II	m³	2.55	0.19	1.22	0.19	0.17	0.22	0.46	0.59	5.58
1-1.2-1.2.17-1.2.17.2	管沟土方回填2	m³	1.69	0.46	3.27	0.26	0.23	0.29	0.63	0.80	7.62
1-1.2-1.2.17-1.2.17.3	C25钢筋混凝土底板 4.15 底板厚度/cm ≤ 50	m³	53.10	212.71	14.67	13.32	17.63	15.57	46.89	194.00	567.89

[illegible]

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目
标段名称：

序号	工程类别	其他直接费(%)	间接费(%)	企业利润(%)	税金(%)	摊销(%)	备注
一	建筑工程	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	疏浚工程	4.75	6.00	5.00	9.00	0.00	
	砂石备料工程	0.50	0.00	5.00	9.00	0.00	
	其他	4.75	6.00	5.00	9.00	0.00	
	混凝土工程	4.75	6.00	5.00	9.00	0.00	
	模板工程	4.75	5.00	5.00	9.00	0.00	
	钢筋制作安装工程	4.75	5.00	5.00	9.00	0.00	
	石方工程	4.75	6.00	5.00	9.00	0.00	
	土方工程	4.75	4.00	5.00	9.00	0.00	
	钻孔灌浆及锚固工程	4.75	9.00	5.00	9.00	0.00	
二	安装工程	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	设备安装工程	5.10	60.00	5.00	9.00	0.00	

施工机械台班费汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

序号	机械名称	型号规格	合计	一类费用(元)				二类费用(元)									三类费用(元)
				折旧费	修理及替换设备费	安装拆卸费	小计	技工	汽油	柴油	电	风	水	煤	木材	小计	
1	型材弯曲机		150.64	5.13	13.24	2.40	20.77	97.50			32.37					129.87	
2	型钢剪切机 功率/kW 13		186.80	28.09	27.48	9.00	64.57	75.00			47.23					122.23	
3	顶管设备 Φ1200		113.64	7.57	8.47	0.90	16.94				96.70					96.70	
4	推土机 功率/kW 59		387.68	31.04	72.34	2.90	106.28	150.00		131.40						281.40	
5	履带式起重机 油动 起重量/t 10		417.03	73.30	88.83	5.90	168.03	150.00		99.00						249.00	
6	柴油发电机 移动式 功率/kW 50		368.86	13.04	41.62	6.40	61.06	112.50		195.30						307.80	
7	灌浆泵 中低压 泥浆		252.08	6.52	35.50	3.20	45.22	150.00			56.86					206.86	
8	热熔电熔焊机		106.12	8.78	4.68		13.46	90.00			2.66					92.66	
9	液压千斤顶 200t		108.66	1.83	1.80	1.30	4.93	97.50			6.23					103.73	
10	混凝土搅拌机 出料/m3 0.4		243.46	12.70	34.95	7.80	55.45	150.00			38.01					188.01	
11	载重汽车 汽油型 载重量/t 2.5		208.92	18.03	44.84		62.87	75.00	71.05							146.05	
12	单斗挖掘机 油动 斗容/m3 0.6		503.48	71.13	113.15	9.00	193.28	150.00		160.20						310.20	
13	汽车起重机 柴油型 起重量/t 8		427.98	72.78	93.60		166.38	150.00		111.60						261.60	
14	履带式起重机 油动 起重量/t 15		497.29	89.30	108.29	7.20	204.79	150.00		142.50						292.50	
15	塔式起重机 起重量/t 10		681.51	263.39	114.59	24.30	402.28	150.00			129.23					279.23	
16	载重汽车 汽油型 载重量/t		261.71	24.44	60.77		85.21	75.00	101.50							176.50	

	4															
17	载重汽车 柴油型 载重量/t 8		365.82	67.22	113.50		180.72	75.00		110.10					185.10	
18	风(砂)水枪 耗风量/(m3/min) 2~6		407.28	0.96	2.97		3.93					317.63	85.72		403.35	

施工机械台班费汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

序号	机械名称	型号规格	合计	一类费用(元)				二类费用(元)									三类费用(元)
				折旧费	修理及替换设备费	安装拆卸费	小计	技工	汽油	柴油	电	风	水	煤	木材	小计	
19	顶管设备 φ2000		215.53	9.83	10.99	0.90	21.72				193.81					193.81	
20	变频机组 /kW 8.5		85.95	12.09	45.14		57.23				28.72					28.72	
21	振捣器 插入式/kW 1.1		10.21	1.39	5.50		6.89				3.32					3.32	
22	汽车起重机 柴油型 起重量/t 16		613.26	130.09	165.77		295.86	150.00		167.40						317.40	
23	泥浆搅拌机		187.28	10.70	42.43	4.20	57.33	75.00			54.95					129.95	
24	钢筋调直机 功率/kW 4~14		120.24	6.09	16.40	3.00	25.49	75.00			19.75					94.75	
25	钢筋切断机 功率/kW 20		166.38	3.91	10.54	1.90	16.35	75.00			75.03					150.03	
26	夯实机械 (振动打桩锤) 250kN		574.53	105.48	211.98		317.46	150.00			107.07					257.07	
27	推土机 功率/kW 74		509.56	56.96	132.70	5.20	194.86	150.00		164.70						314.70	
28	圆盘锯		189.84	1.39	7.84	0.40	9.63	150.00			30.21					180.21	
29	电焊机 交流/kVA 30		89.87	1.22	1.80	0.70	3.72				86.15					86.15	
30	载重汽车 柴油型 载重量/t 10		484.93	78.83	133.10		211.93	150.00		123.00						273.00	
31	高压油泵 压力/MPa 50		195.06	3.30	3.69	2.10	9.09	75.00			110.97					185.97	

32	砂浆搅拌机 400L		101.99	4.78	7.66	5.00	17.44	75.00			9.55					84.55	
33	电焊机 直流/kVA 30		129.60	3.91	3.87	1.30	9.08				120.52					120.52	
34	振捣器 插入式/kW 1.5		13.69	2.26	8.11		10.37				3.32					3.32	
35	胶轮车		4.03	0.70	3.33		4.03										
36	卷扬机 双筒慢动 起重量/t 3		134.40	19.13	7.75	0.40	27.28	75.00			32.12					107.12	
37	砂轮切割机 Φ500		62.91	9.83	5.05	16.90	31.78				31.13					31.13	

施工机械台班费汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

序号	机械名称	型号规格	合计	一类费用(元)				二类费用(元)								三类费用(元)	
				折旧费	修理及替换设备费	安装拆卸费	小计	技工	汽油	柴油	电	风	水	煤	木材		小计
38	自卸汽车 汽油型 载重量/t 1.5		194.55	15.04	19.01		34.05	97.50	63.00							160.50	
39	普通车床 规格/mm 800~1000		345.72	65.30	60.90	0.80	127.00	150.00			68.72					218.72	
40	钢筋弯曲机 Φ6~40		110.78	1.30	7.12	1.30	9.72	75.00			26.06					101.06	
41	电焊机 交流/kVA 20~25		59.38	1.13	1.71	0.60	3.44				55.94					55.94	
42	蛙式打夯机 2.8kW		169.87	0.78	6.31		7.09	150.00			12.78					162.78	
43	管子切断机 直径/mm 150		34.59	11.30	10.18	2.40	23.88				10.71					10.71	
44	双面刨床		122.46	4.70	8.29	1.10	14.09	75.00			33.37					108.37	
45	载重汽车 汽油型 载重量/t 5		285.32	27.50	68.37		95.87	75.00	114.45							189.45	
46	对焊机 电弧型 150		505.66	5.83	14.68	4.90	25.41	75.00			324.86	13.51	66.88			480.25	
47	振捣器 插入式/kW 2.2		23.66	2.87	13.24		16.11				7.55					7.55	

[illegible]

临时工程报价表

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称:

组号：4

分组名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目-临时工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
4	靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目-临时工程				34932.47	
合计		34932.47				

普通材料预算价格及用量汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价格(元)	用量	备注
1	普工		工日	50.00	1963.79	
2	技工		工日	75.00	1592.86	
3	柴油		kg	7.83	3314.70	
4	电		kW·h	0.83	10202.46	
5	砂		m³	58.25	150.34	
6	白灰		t	310.68	138.72	
7	商品混凝土C20		m³	310.68	57.75	
8	水		m³	4.71	379.21	
9	风		m³	0.35	7274.56	
10	商品混凝土C15		m³	300.97	17.96	
11	商品混凝土C25		m³	320.39	3.65	
12	机砖		千块	310.68	24.92	
13	水泥32.5		kg	0.31	6007.78	
14	粗砂		m³	87.38	21.67	
15	板枋材		m³	2380.00	0.00	
16	组合钢模板		kg	6.01	677.81	
17	铁横担∠80×8×2500		根	232.48	9.73	
18	瓷横担S210		根	24.00	51.43	
19	圆木		m³		0.01	
20	碎（卵）石		m³	116.50	0.00	
21	PE100DN90-1.6mpa		m	38.11	0.00	
22	pe100DN90-1.0mpa		m	20.05	0.00	
23	钢板		kg	4.58	0.00	
24	枕木		m³	2169.90	0.00	
25	碎石20mm		m³	110.00	0.00	
26	扒钉		kg	4.40	0.00	
27	钢管DN200		m	106.00	0.00	
28	膨润土		kg	0.71	0.00	
29	碱粉		kg	7.83	0.00	
30	外加剂CMC		kg	26.02	0.00	
31	氧气		m³	8.74	0.00	
32	乙炔气		m³	16.31	0.00	

33	酚醛防锈漆		kg	14.25	0.00	
34	绝缘铝芯电力电缆线LGJ-1*70		m	8.60	4517.50	
35	悬式绝缘子X-4.5		个	13.00	100.08	
36	耐张线夹NLD-2		个	26.66	50.04	

普通材料预算价格及用量汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价格(元)	用量	备注
37	楔形线夹NX-2		个	22.00	16.68	
38	UT线夹NUT-2		个	35.17	16.68	
39	并沟线夹JB-2		个	20.00	50.04	
40	镀锌钢绞拉线GJ-50		m	18.25	357.23	
41	混凝土拉线盘LP-8		个	52.14	16.68	
42	混凝土底盘800×800×180		个	200.00	16.68	
43	螺栓		kg	7.36	79.23	
44	混凝土底盘		个	50.00	29.19	
45	PE100级dn200(1.6MPa)		m	153.50	0.00	
46	砂轮片Φ500		片	48.54	118.52	
47	铁钉		kg	6.00	0.00	
48	C25商品混凝土		m³	320.39	0.18	
49	型钢		kg	4.12	366.04	
50	卡扣件		kg	5.50	215.77	
51	铁件		kg	5.00	787.01	
52	预埋铁件		kg	5.24	1036.52	
53	电焊条		kg	7.50	144.24	
54	汽油		kg	9.92	2644.87	
55	钢筋		t	3592.92	17.39	
56	铁丝		kg	5.67	68.38	
57	Φ190*12m水泥电杆		根	890.00	29.19	
58	Φ250PE管		m	245.13	888.93	
59	汽油90号		kg	9.60	0.00	
60	C25W6F150		m³	388.35	154.46	
61	石灰		t	310.68	110.63	
62	黏土		m³	17.96	143.91	
63	Φ110PE/1.0MPa0		m	22.05	0.00	
64	DN100钢管（壁厚4.5mm）		m	48.73	0.00	

65	砂轮片 Φ 400		片	48.54	0.00	
66	机油		kg	6.00	0.00	
67	铅油		kg	10.20	0.00	
68	生料带		m	0.05	0.00	
69	DN125钢管		m	64.53	0.00	

普通材料预算价格及用量汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价格(元)	用量	备注
1	普工		工日	50.00	1963.79	
2	技工		工日	75.00	1592.86	
3	柴油		kg	7.83	3314.70	
4	电		kW·h	0.83	10202.46	
5	砂		m³	58.25	150.34	
6	白灰		t	310.68	138.72	
7	商品混凝土C20		m³	310.68	57.75	
8	水		m³	4.71	379.21	
9	风		m³	0.35	7274.56	
10	商品混凝土C15		m³	300.97	17.96	
11	商品混凝土C25		m³	320.39	3.65	
12	机砖		千块	310.68	24.92	
13	水泥32.5		kg	0.31	6007.78	
14	粗砂		m³	87.38	21.67	
15	板枋材		m³	2380.00	0.00	
16	组合钢模板		kg	6.01	677.81	
17	铁横担∠80×8×2500		根	232.48	9.73	
18	瓷横担S210		根	24.00	51.43	
19	圆木		m³		0.01	
20	碎（卵）石		m³	116.50	0.00	
21	PE100DN90-1.6mpa		m	38.11	0.00	
22	pe100DN90-1.0mpa		m	20.05	0.00	
23	钢板		kg	4.58	0.00	
24	枕木		m³	2169.90	0.00	
25	碎石20mm		m³	110.00	0.00	
26	扒钉		kg	4.40	0.00	
27	钢管DN200		m	106.00	0.00	
28	膨润土		kg	0.71	0.00	
29	碱粉		kg	7.83	0.00	
30	外加剂CMC		kg	26.02	0.00	
31	氧气		m³	8.74	0.00	
32	乙炔气		m³	16.31	0.00	

33	酚醛防锈漆		kg	14.25	0.00	
34	绝缘铝芯电力电缆线LGJ-1*70		m	8.60	4517.50	
35	悬式绝缘子X-4.5		个	13.00	100.08	
36	耐张线夹NLD-2		个	26.66	50.04	

普通材料预算价格及用量汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县席麻湾高渠灌区提质增效节水灌溉项目

标段名称：

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价格(元)	用量	备注
37	楔形线夹NX-2		个	22.00	16.68	
38	UT线夹NUT-2		个	35.17	16.68	
39	并沟线夹JB-2		个	20.00	50.04	
40	镀锌钢绞拉线GJ-50		m	18.25	357.23	
41	混凝土拉线盘LP-8		个	52.14	16.68	
42	混凝土底盘800×800×180		个	200.00	16.68	
43	螺栓		kg	7.36	79.23	
44	混凝土底盘		个	50.00	29.19	
45	PE100级dn200(1.6MPa)		m	153.50	0.00	
46	砂轮片Φ500		片	48.54	118.52	
47	铁钉		kg	6.00	0.00	
48	C25商品混凝土		m³	320.39	0.18	
49	型钢		kg	4.12	366.04	
50	卡扣件		kg	5.50	215.77	
51	铁件		kg	5.00	787.01	
52	预埋铁件		kg	5.24	1036.52	
53	电焊条		kg	7.50	144.24	
54	汽油		kg	9.92	2644.87	
55	钢筋		t	3592.92	17.39	
56	铁丝		kg	5.67	68.38	
57	Φ190*12m水泥电杆		根	890.00	29.19	
58	Φ250PE管		m	245.13	888.93	
59	汽油90号		kg	9.60	0.00	
60	C25W6F150		m³	388.35	154.46	
61	石灰		t	310.68	110.63	
62	黏土		m³	17.96	143.91	
63	Φ110PE/1.0MPa0		m	22.05	0.00	
64	DN100钢管（壁厚4.5mm）		m	48.73	0.00	

65	砂轮片 Φ 400		片	48.54	0.00	
66	机油		kg	6.00	0.00	
67	铅油		kg	10.20	0.00	
68	生料带		m	0.05	0.00	
69	DN125钢管		m	64.53	0.00	

工程单价计算表

管沟土方开挖 工程

单价编号: 1.1.1.1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

管沟土方回填 工程

单价编号: 1.1.1.2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

3:7灰土垫层 工程

单价编号: 1.1.1.3

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

中、粗砂垫层 工程

单价编号: 1.1.1.4

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

PE100级dn250 (1.6MPa) 工程

单价编号: 1.1.2.1

定额单位: 10m

[illegible]

工程单价计算表

阀井土方开挖 工程

单价编号: 1.1.3.1.1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

阀井土方回填 工程

单价编号: 1.1.3.1.2

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

工程单价计算表

3:7灰土垫层 工程

单价编号: 1.1.3.1.4

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C10砼垫层 工程

单价编号: 1.1.3.1.5

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

砖砌体 (MU10级砖M10水泥砂浆) 工程

单价编号: 1.1.3.1.6

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25钢筋砼底板 工程

单价编号: 1.1.3.1.7

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

预制C25钢筋砼盖板 工程

单价编号： 1.1.3.1.8

定额单位： 100m³

施工方法：	工作内容：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护。工作内容：连接铁件的安装、构件吊装校正、焊接固定及临时固定、填缝灌浆。工作内容：装车、运输、卸车并按指定地点堆放。				
序号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
一	直接费	元			41249.23
(一)	基本直接费	元			39378.74
1	人工费	元			10552.50
	技工	工日	103.9	75.00	7792.50
	普工	工日	55.2	50.00	2760.00
2	材料费	元			24626.64
	板枋材	m³	0.2	1500.00	300.00
	圆木	m³	0.6		
	铁丝	kg	13	5.67	73.71
	C25商品混凝土	m³	13.5	200.00	2700.00
	M10砌筑砂浆	m³	1.8	135.16	243.29
	C25W6F150	m³	103	200.00	20600.00
	水	m³	90	4.71	423.90
	零星材料费	%	4	1555.68	62.23
	其他材料费	%	0.92	24340.90	223.51
3	施工机械使用费	元			4199.60
	履带式起重机 油动 起重量/t 15	台班	4.31	497.29	2143.32
	电焊机 直流/kVA 30	台班	4.2	129.60	544.32
	混凝土搅拌机 出料/m3 0.4	台班	0.54	243.46	131.47
	振捣器 插入式/kW 2.2	台班	3.97	23.66	93.93
	风（砂）水枪 耗风量/(m3/min) 2~6	台班	2.78	407.28	1132.24
	胶轮车	台班	21.26	4.03	85.68
	其他机械费	%	1.7	4045.28	68.64
(二)	其他直接费	%	39378.74	4.75	1870.49
二	间接费	%	41249.23	6.00	2474.96
三	利润	%	43724.19	5.00	2186.21
四	价差	元			22291.60
	C25商品混凝土	m³	13.5	120.39	1625.27
	板枋材	m³	0.2	880.00	176.00
	柴油	kg	204.725	4.83	988.82
	水泥32.5	kg	549	0.05	27.45
	粗砂	m³	1.98	37.38	74.01
	C25W6F150	m³	103	188.35	19400.05
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	68202	9.00	6138.18
七	合计	元			74340.18

工程单价计算表

钢筋制安 工程

单价编号: 1.1.3.1.9

定额单位: t

[illegible]

工程单价计算表

模板工程

单价编号: 1.1.3.1.11

定额单位: 100m²

工程单价计算表

C20混凝土基座（阀门支墩） 工程

单价编号: 1.1.3.1.13

定额单位: 100m³

工程单价计算表

阀井土方开挖 工程

单价编号: 1.1.3.2.1

定额单位: 100m³

工程单价计算表

阀井土方回填 工程

单价编号: 1.1.3.2.2

定额单位: 100m³ 实方

工程单价计算表

3:7灰土垫层 工程

单价编号: 1.1.3.2.4

定额单位: 100m³

工程单价计算表

C10砼垫层 工程

单价编号: 1.1.3.2.5

定额单位: 100m³

工程单价计算表

砖砌体 (MU10级砖M10水泥砂浆) 工程

单价编号: 1.1.3.2.6

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25钢筋砼底板 工程

单价编号: 1.1.3.2.7

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

预制C25钢筋砼盖板 工程

单价编号： 1.1.3.2.8

定额单位： 100m³

施工方法：	工作内容：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护。工作内容：连接铁件的安装、构件吊装校正、焊接固定及临时固定、填缝灌浆。工作内容：装车、运输、卸车并按指定地点堆放。				
序号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
一	直接费	元			41249.23
(一)	基本直接费	元			39378.74
1	人工费	元			10552.50
	技工	工日	103.9	75.00	7792.50
	普工	工日	55.2	50.00	2760.00
2	材料费	元			24626.64
	板枋材	m³	0.2	1500.00	300.00
	圆木	m³	0.6		
	铁丝	kg	13	5.67	73.71
	C25商品混凝土	m³	13.5	200.00	2700.00
	M10砌筑砂浆	m³	1.8	135.16	243.29
	C25W6F150	m³	103	200.00	20600.00
	水	m³	90	4.71	423.90
	零星材料费	%	4	1555.68	62.23
	其他材料费	%	0.92	24340.90	223.51
3	施工机械使用费	元			4199.60
	履带式起重机 油动 起重量/t 15	台班	4.31	497.29	2143.32
	电焊机 直流/kVA 30	台班	4.2	129.60	544.32
	混凝土搅拌机 出料/m3 0.4	台班	0.54	243.46	131.47
	振捣器 插入式/kW 2.2	台班	3.97	23.66	93.93
	风（砂）水枪 耗风量/(m3/min) 2~6	台班	2.78	407.28	1132.24
	胶轮车	台班	21.26	4.03	85.68
	其他机械费	%	1.7	4045.28	68.64
(二)	其他直接费	%	39378.74	4.75	1870.49
二	间接费	%	41249.23	6.00	2474.96
三	利润	%	43724.19	5.00	2186.21
四	价差	元			22291.60
	C25商品混凝土	m³	13.5	120.39	1625.27
	板枋材	m³	0.2	880.00	176.00
	柴油	kg	204.725	4.83	988.82
	水泥32.5	kg	549	0.05	27.45
	粗砂	m³	1.98	37.38	74.01
	C25W6F150	m³	103	188.35	19400.05
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	68202	9.00	6138.18
七	合计	元			74340.18

工程单价计算表

钢筋制安 工程

单价编号: 1.1.3.2.9

定额单位: t

[illegible]

工程单价计算表

模板工程

单价编号: 1.1.3.2.11

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

C20混凝土基座（阀门支墩） 工程

单价编号: 1.1.3.2.13

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

阀井土方开挖 工程

单价编号: 1.1.3.3.1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

阀井土方回填 工程

单价编号: 1.1.3.3.2

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

工程单价计算表

3:7灰土垫层 工程

单价编号: 1.1.3.3.4

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C10砼垫层 工程

单价编号: 1.1.3.3.5

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

砖砌体 (MU10级砖M10水泥砂浆) 工程

单价编号: 1.1.3.3.6

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25钢筋砼底板 工程

单价编号: 1.1.3.3.7

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

预制C25钢筋砼盖板 工程

单价编号： 1.1.3.3.8

定额单位： 100m³

施工方法：	工作内容：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护。工作内容：连接铁件的安装、构件吊装校正、焊接固定及临时固定、填缝灌浆。工作内容：装车、运输、卸车并按指定地点堆放。				
序号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
一	直接费	元			41249.23
(一)	基本直接费	元			39378.74
1	人工费	元			10552.50
	技工	工日	103.9	75.00	7792.50
	普工	工日	55.2	50.00	2760.00
2	材料费	元			24626.64
	板枋材	m³	0.2	1500.00	300.00
	圆木	m³	0.6		
	铁丝	kg	13	5.67	73.71
	C25商品混凝土	m³	13.5	200.00	2700.00
	M10砌筑砂浆	m³	1.8	135.16	243.29
	C25W6F150	m³	103	200.00	20600.00
	水	m³	90	4.71	423.90
	零星材料费	%	4	1555.68	62.23
	其他材料费	%	0.92	24340.90	223.51
3	施工机械使用费	元			4199.60
	履带式起重机 油动 起重量/t 15	台班	4.31	497.29	2143.32
	电焊机 直流/kVA 30	台班	4.2	129.60	544.32
	混凝土搅拌机 出料/m3 0.4	台班	0.54	243.46	131.47
	振捣器 插入式/kW 2.2	台班	3.97	23.66	93.93
	风（砂）水枪 耗风量/(m3/min) 2~6	台班	2.78	407.28	1132.24
	胶轮车	台班	21.26	4.03	85.68
	其他机械费	%	1.7	4045.28	68.64
(二)	其他直接费	%	39378.74	4.75	1870.49
二	间接费	%	41249.23	6.00	2474.96
三	利润	%	43724.19	5.00	2186.21
四	价差	元			22291.60
	C25商品混凝土	m³	13.5	120.39	1625.27
	板枋材	m³	0.2	880.00	176.00
	柴油	kg	204.725	4.83	988.82
	水泥32.5	kg	549	0.05	27.45
	粗砂	m³	1.98	37.38	74.01
	C25W6F150	m³	103	188.35	19400.05
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	68202	9.00	6138.18
七	合计	元			74340.18

工程单价计算表

钢筋制安 工程

单价编号: 1.1.3.3.9

定额单位: t

[illegible]

工程单价计算表

模板工程

单价编号: 1.1.3.3.11

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

C20混凝土基座（阀门支墩） 工程

单价编号: 1.1.3.3.13

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼镇墩 工程

单价编号: 1.1.4.1.1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

3:7灰土垫层 工程

单价编号: 1.1.4.1.2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

模板工程

单价编号: 1.1.4.1.3

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

C20砼镇墩 工程

单价编号: 1.1.4.2.1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

3:7灰土垫层 工程

单价编号: 1.1.4.2.2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

模板工程

单价编号: 1.1.4.2.3

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

C20砼镇墩 工程

单价编号: 1.1.4.3.1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

3:7灰土垫层 工程

单价编号: 1.1.4.3.2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

模板工程

单价编号: 1.1.4.3.3

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

C20砼镇墩 工程

单价编号: 1.1.4.4.1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

3:7灰土垫层 工程

单价编号: 1.1.4.4.2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

模板工程

单价编号: 1.1.4.4.3

定额单位: 100m²

工程单价计算表

土方开挖 工程

单价编号: 1.2.1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

土方回填 工程

单价编号: 1.2.2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

3:7灰土垫层 工程

单价编号: 1.2.3

定额单位: 100m³

工程单价计算表

余土外运 (2km) 工程

单价编号: 1.2.4

定额单位: 100m³

工程单价计算表

C15混凝土垫层 工程

单价编号: 1.2.5

定额单位: 100m³

工程单价计算表

C25W6F150混凝土底板 工程

单价编号: 1.2.6

定额单位: 100m³

工程单价计算表

25cm厚C25W6F150混凝土池壁 工程

单价编号: 1.2.7

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25W6F150混凝土支柱 工程

单价编号: 1.2.8

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25W6F150混凝土顶板 工程

单价编号: 1.2.9

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

钢筋 工程

单价编号: 1.2.10

定额单位: t

[illegible]

工程单价计算表

模板工程

单价编号: 1.2.11

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

1:2水泥砂浆找平 工程

单价编号: 1.2.12

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

M10砖砌导流墙 工程

单价编号: 1.2.14

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

M10水泥砂抹面 工程

单价编号: 1.2.15

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

土方开挖 工程

单价编号: 1.2.17.1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

土方回填 工程

单价编号: 1.2.17.2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25钢筋砼 工程

单价编号: 1.2.17.3

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

钢筋 工程

单价编号: 1.2.17.4

定额单位: t

[illegible]

工程单价计算表

模板工程

单价编号: 1.2.17.5

定额单位: 100m²

工程单价计算表

灰土挤密桩 工程

单价编号: 1.2.18

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

架空线路 LGJ-70 工程

单价编号： 2.3.1

定额单位： km

施工方法：	工作内容：挖坑、立杆、组装横担、架设线路、拆除完工。				
序号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
一	直接费	元			98722.23
(一)	基本直接费	元			94245.57
1	人工费	元			25777.50
	技工	工日	171.7	75.00	12877.50
	普工	工日	258	50.00	12900.00
2	材料费	元			65716.16
	Φ190*12m水泥电杆	根	21	890.00	18690.00
	铁横担∠80×8×2500	根	7	232.48	1627.36
	瓷横担S210	根	37	24.00	888.00
	绝缘铝芯电力电缆线LGJ-1*70	m	3250	8.60	27950.00
	悬式绝缘子X-4.5	个	72	13.00	936.00
	耐张线夹NLD-2	个	36	26.66	959.76
	楔形线夹NX-2	个	12	22.00	264.00
	UT线夹NUT-2	个	12	35.17	422.04
	并沟线夹JB-2	个	36	20.00	720.00
	镀锌钢绞拉线GJ-50	m	257	18.25	4690.25
	混凝土拉线盘LP-8	个	12	52.14	625.68
	混凝土底盘800×800×180	个	12	200.00	2400.00
	螺栓	kg	57	7.36	419.52
	铁件	kg	557	5.00	2785.00
	混凝土底盘	个	21	50.00	1050.00
	其他材料费	%	2	64427.61	1288.55
3	施工机械使用费	元			2751.91
	载重汽车 汽油型 载重量/t 5	台班	4.29	285.32	1224.02
	汽车起重机 柴油型 起重量/t 8	台班	3.57	427.98	1527.89
(二)	其他直接费	%	94245.57	4.75	4476.66
二	间接费	%	98722.23	6.00	5923.33
三	利润	%	104645.56	5.00	5232.28
四	价差	元			1542.06
	汽油	kg	140.283	6.42	900.62
	柴油	kg	132.804	4.83	641.44
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	111419.9	9.00	10027.79
七	合计	元			121447.69

四、商务偏差表

采购项目名称：靖边县席麻湾镇高渠灌区提质增效节水灌溉采购项目

采购项目编号：JBJY-TP-2025020

序号	谈判文件商务要求	响应文件商务响应	偏离	说明
1	采购人名称：靖边县水旱灾害防治中心 地址：靖边县东环路 项目名称：靖边县席麻湾镇高渠灌区提质增效节水灌溉采购项目	采购人名称：靖边县水旱灾害防治中心 地址：靖边县东环路 项目名称：靖边县席麻湾镇高渠灌区提质增效节水灌溉采购项目	无偏离	等于
2	施工地点：靖边县域内（采购人指定地点）。	施工地点：靖边县域内（采购人指定地点）。	无偏离	等于
3	工期：自合同签订之日起 90 个日历日内完成。	工期：自合同签订之日起 90 个日历日内完成。	无偏离	等于
4	1. 投标报价 1.1 报价均以人民币报价。 1.2 投标报价：投标报价是投标人响应招标项目要求的全部工作内容的价格体现，包括完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用。投标人在报价时应充分考虑所有可能发生的费用，招标文件未列明，而投标人认为应当计取的费用均应列入报价中。报价时不论是否计取， 采购人均按已计取对待。 2. 付款方式：按照合同约定方式支付。	1. 投标报价 1.1 报价均以人民币报价。 1.2 投标报价：投标报价是投标人响应招标项目要求的全部工作内容的价格体现，包括完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用。投标人在报价时应充分考虑所有可能发生的费用，招标文件未列明，而投标人认为应当计取的费用均应列入报价中。报价时不论是否计取， 采购人均按已计取对待。 2. 付款方式：按照合同约定方式支付。	无偏离	等于
5	质量要求： 符合国家相关标准，满足招标文件要求。 成交单位应遵照国家规范规定的质量标准及要求作出明确承诺。 应商应对合同主要条款进行逐一响应，未响应的不利后果自行承担。	质量要求： 符合国家相关标准，满足招标文件要求。 成交单位应遵照国家规范规定的质量标准及要求作出明确承诺。 应商应对合同主要条款进行逐一响应，响应的不利后果自行承担。	无偏离	等于
6	质量标准：国家现行验收规范“合格”。	质量标准：国家现行验收规范“合格”。	无偏离	等于
7	验收： 1、终验：项目在完成后，成交单位应向甲方提交验收申请报告，并将过程中相关资料提交使用部门等有关单位，由甲方验收项目完成情况。验收合格后，使用部门签发《最终验收合格单》。 2、验收不合格的成交单位，必须在接	验收： 1、终验：项目在完成后，成交单位应向甲方提交验收申请报告，并将过程中相关资料提交使用部门等有关单位，由甲方验收项目完成情况。验收合格后，使用部门签发《最终验收合格单》。 2、验收不合格的成交单位，必须在接到	无偏离	等于

	到通知后7个日历日内确保项目通过验收如接到通知后 7个日历日内验收仍不合格，采购人可提出索赔或取消其合同。	接到通知后 7个日历日内验收仍不合格，采购人可提出索赔或取消其合同。		
8	验收依据： (1) 合同文本及合同补充文件（条款）。 (2) 谈判文件。 (3) 响应文件。 (4) 招标内容及要求。 (5) 行业质量验收统一标准。	验收依据： (1) 合同文本及合同补充文件（条款） (2) 谈判文件。 (3) 响应文件。 (4) 招标内容及要求。 (5) 行业质量验收统一标准。	无偏离	等于
9	违约责任： 按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》中的相关条款执行。 1、一方未按约定履行义务给对方造成直接损失的，应当承担赔偿责任。 2、一方无法继续履行合同的，应当及时通知另一方，并由责任方承担因合同解除而造成的损失。 3、如双方发生验收结果争议，依照采购人及相关部门查出具的结论，乙方服务过程中未达到国家、省、市级相关标准，甲方有权单方面无条件终止合同 4、该合同在履行过程中，如发生争议，首先双方协商解决，如协商未达成一致，经双方同意由签约地法院起诉解决。	违约责任： 按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》中的相关条款执行。 1、一方未按约定履行义务给对方造成直接损失的，应当承担赔偿责任。 2、一方无法继续履行合同的，应当及时通知另一方，并由责任方承担因合同解除而造成的损失。 3、如双方发生验收结果争议，依照采购人及相关部门查出具的结论，乙方服务过程中未达到国家、省、市级相关标准，甲方有权单方面无条件终止合同 4、该合同在履行过程中，如发生争议，首先双方协商解决，如协商未达成一致，经双方同意由签约地法院起诉解决。	无偏离	等于

10	其他责任： 中标人应遵守国家和陕西省、榆林市、靖边县政府有关安全文明措施的有关规定。如果由于中标人未能对采取必要的措施而导致发生与此有关的人身伤亡、罚款、索赔、损失补偿、诉讼及其他责任，本单位不承担任何责任。	其他责任： 中标人应遵守国家和陕西省、榆林市、靖边县政府有关安全文明措施的有关规定。如果由于中标人未能对采取必要的措施而导致发生与此有关的人身伤亡、罚款、索赔、损失补偿、诉讼及其他责任，本单位不承担任何责任。	无偏离	等于

注：各供应商须对本项目商务要求进行逐项应答。投标人未按要求响应的，漏项的视为未全部响应，按无效响应处理。

供应商公章： 陕西嘉映建设工程有限公司

法定代表人或被授权代表（签字）： 贾敏

日期： 2025 年 06 月 24 日